
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de abril de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXVI – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  
 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 
e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 047/2018, 
modalidade Pregão Presencial n.º 31/2018, com abertura no dia 26 de abril de 2018 às 09:30 
horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura locação impressoras, incluindo o 
fornecimento dos equipamentos (novos e 1º uso), serviços de manutenção preventiva e 
corretiva, reposição de peças e de todo o material de consumo necessário ao perfeito 
funcionamento dos equipamentos, exceto papel, em atendimento às Secretarias Municipais. 
Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou 
pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 12/04/2018. Cássia Aparecida de 
Oliveira Silva - Secretária Municipal de Administração 
 

 
PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 
e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 048/2018, 
modalidade Pregão Presencial n.º 32/2018, com abertura no dia 26 de abril de 2018 às 14:00 
horas, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura Contratação de Empresa Especializada 
em Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em Veículos Leves. 
Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou 
pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 12/04/2018. Cássia Aparecida de 
Oliveira Silva - Secretária Municipal de Administração. 
 

 


		2018-04-12T15:02:38-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




